



SERVICIOS CENDEA DE OLZA, ETXAURI, BIDAURRETA Y ARTETA SAN FERMIN 2023

DÍA 6	DÍA 7, 10, 11, 12, 13, 14	SÁBADO 8	DOMINGO 9
<p>6:40 Pna - Cendea Olza - Etxauri⁴ -Pna</p> <p>7:50 Pna - Cendea Olza¹ - Pna.</p> <p>8:25 Pna - Ororbia - Asiain - Arteta⁷ - Pna.</p> <p>8:30 ETXAURI - Ororbia - Arazuri -Pna.</p> <p>8:50 Pna - Etxauri - Bidaurreta³ - Pna</p> <p>9:30 ETXAURI - Ororbia - Arazuri -Pna.</p> <p>9:55 Pna - Cendea Olza¹ - Pna</p> <p>10:30 ETXAURI - Ororbia - Arazuri -Pna.</p> <p>10:55 Pna - Ororbia⁵ - Pna.</p> <p>11:45 Pna - Ororbia - Etxauri² - Pna</p> <p>12:45 Pna - Cendea Olza¹ - Pna</p> <p>13:45 Pna - Etxauri - Bidaurreta³ - Pna</p> <p>14:45 Pna - Ororbia - Etxauri² - Pna</p> <p>15:45 Pna - Cendea Olza¹ - Pna</p> <p>16:45 Pna - Ororbia - Etxauri² - Pna</p> <p>17:45 Pna - Cendea Olza¹ - Pna</p> <p>18:45 Pna - Cendea Olza¹ - Pna</p> <p>19:45 Pna - Etxauri - Bidaurreta³ - Pna</p> <p>20:45 Pna - Cendea Olza¹ - Pna</p> <p>21:25 Pna - Ororbia - Asiain - Arteta⁷ - Pna.</p> <p>21:45 Pna - Cendea Olza - Etxauri⁴ -Pna</p> <p>22:45 Pna - Cendea Olza¹ - Pna **</p> <p>23:55 Pna - Cendea -Etxauri - Bidaurreta⁶ -Pna **</p>	<p>0:30 Pna - Ororbia - Etxauri² - Pna (Solo días 7, 8 y 9)</p> <p>1:25 Pna - Ororbia - Asiain - Arteta⁷ - Pna (Nota 1) (y el 15)</p> <p>2:45 Pna - Cendea Olza - Etxauri⁴ - Pna (y el 15)*</p> <p>4:00 Pna - Cendea -Etxauri - Bidaurreta⁶ -Pna (y el 15)*</p> <p>4:45 Pna - Ororbia - Asiain - Arteta⁷ - Pna.</p> <p>6:00 Pna - Cendea -Etxauri - Bidaurreta⁶ -Pna</p> <p>7:15 Pna - Cendea Olza - Etxauri⁴ -Pna</p> <p>7:50 Pna - Cendea Olza¹ - Pna.</p> <p>8:25 Pna - Ororbia - Asiain - Arteta⁷ - Pna.</p> <p>8:50 Pna - Etxauri - Bidaurreta³ - Pna</p> <p>9:55 Pna - Cendea Olza¹ - Pna</p> <p>10:55 Pna - Ororbia⁵ - Pna.</p> <p>11:45 Pna - Ororbia - Etxauri² - Pna</p> <p>12:45 Pna - Cendea Olza¹ - Pna</p> <p>13:45 Pna - Etxauri - Bidaurreta³ - Pna</p> <p>14:45 Pna - Ororbia - Etxauri² - Pna</p> <p>15:45 Pna - Cendea Olza¹ - Pna</p> <p>16:45 Pna - Ororbia - Etxauri² - Pna</p> <p>17:45 Pna - Cendea Olza¹ - Pna</p> <p>18:45 Pna - Cendea Olza¹ - Pna</p> <p>19:45 Pna - Etxauri - Bidaurreta³ - Pna</p> <p>20:45 Pna - Cendea Olza¹ - Pna</p> <p>21:25 Pna - Ororbia - Asiain - Arteta⁷ - Pna.</p> <p>21:45 Pna - Cendea Olza - Etxauri⁴ -Pna</p> <p>22:45 Pna - Cendea Olza¹ - Pna **</p> <p>23:55 Pna - Cendea -Etxauri - Bidaurreta⁶ -Pna **</p>	<p>0:30 Pna - Ororbia - Etxauri² - Pna</p> <p>1:25 Pna - Ororbia - Asiain - Arteta⁷ - Pna (Nota 1)</p> <p>2:45 Pna - Cendea Olza - Etxauri⁴ - Pna.*</p> <p>4:00 Pna - Cendea -Etxauri - Bidaurreta⁶ -Pna</p> <p>4:45 Pna - Ororbia - Asiain - Arteta⁷ - Pna.</p> <p>6:00 Pna - Cendea -Etxauri - Bidaurreta⁶ -Pna</p> <p>7:15 Pna - Cendea Olza - Etxauri⁴ -Pna</p> <p>7:50 Pna - Cendea Olza¹ - Pna.</p> <p>8:25 Pna - Ororbia - Asiain - Arteta⁷ - Pna.</p> <p>8:45 Pna - Cendea Olza¹ - Pna</p> <p>9:45 Pna - Etxauri - Bidaurreta³ - Pna</p> <p>11:45 Pna - Ororbia - Etxauri² - Pna</p> <p>12:45 Pna - Cendea Olza¹ - Pna</p> <p>13:45 Pna - Etxauri - Bidaurreta³ - Pna</p> <p>16:45 Pna - Cendea Olza - Etxauri⁴ - Pna</p> <p>17:45 Pna - Cendea Olza¹ - Pna</p> <p>18:45 Pna - Cendea Olza¹ - Pna</p> <p>19:45 Pna - Etxauri - Bidaurreta³ - Pna</p> <p>20:45 Pna - Cendea Olza - Etxauri⁴ -Pna</p> <p>21:25 Pna - Ororbia - Asiain - Arteta⁷ - Pna.</p> <p>21:45 Pna - Cendea Olza - Etxauri⁴ -Pna</p> <p>22:45 Pna - Cendea Olza¹ - Pna **</p> <p>23:55 Pna - Cendea -Etxauri - Bidaurreta⁶ -Pna **</p>	<p>0:30 Pna - Ororbia - Etxauri² - Pna</p> <p>1:25 Pna - Ororbia - Asiain - Arteta⁷ - Pna (Nota 1)</p> <p>2:45 Pna - Cendea Olza - Etxauri⁴ - Pna.*</p> <p>4:00 Pna - Cendea -Etxauri - Bidaurreta⁶ -Pna</p> <p>4:45 Pna - Ororbia - Asiain - Arteta⁷ - Pna.</p> <p>6:00 Pna - Cendea -Etxauri - Bidaurreta⁶ -Pna</p> <p>7:15 Pna - Cendea Olza - Etxauri⁴ -Pna</p> <p>7:50 Pna - Cendea Olza¹ - Pna.</p> <p>8:25 Pna - Ororbia - Asiain - Arteta⁷ - Pna.</p> <p>8:45 Pna - Cendea Olza¹ - Pna.</p> <p>9:45 Pna - Cendea Olza - Etxauri⁴ - Pna. (Nota)</p> <p>11:45 Pna - Ororbia - Etxauri² - Pna</p> <p>12:45 Pna - Cendea Olza - Etxauri⁴ - Pna. (Nota)</p> <p>16:45 Pna - Cendea Olza - Etxauri⁴ - Pna</p> <p>17:45 Pna - Cendea Olza¹ - Pna</p> <p>18:45 Pna - Cendea Olza¹ - Pna</p> <p>19:45 Pna - Etxauri - Bidaurreta³ - Pna</p> <p>20:45 Pna - Cendea Olza - Etxauri⁴ -Pna</p> <p>21:25 Pna - Ororbia - Asiain - Arteta⁷ - Pna.</p> <p>21:45 Pna - Cendea Olza - Etxauri⁴ -Pna</p> <p>22:45 Pna - Cendea Olza¹ - Pna **</p> <p>23:55 Pna - Cendea -Etxauri - Bidaurreta⁶ -Pna **</p>

* Los servicios entre las 24 h. y las 5 h. saldrán de la dársena de refuerzo. (Acceso desde la puerta más cercana a la plaza de los Fueros) .

** Los servicios de las 22:45 y 23:55 h. NO pararán en San Juan.

Nota 1: Por ajuste de horarios, los servicios de las 1:25 h., 4:00 h. y 4,45 h. solo irán a los pueblos donde haya pasajeros con salida de Pamplona

RECORRIDOS:

1. Pamplona - Orkoien - Arazuri - Ororbia - Olza - Lizasoain - Asiain - Izu - Artazcoz - Izcue - **Ibero** - Ororbia - Arazuri - Pamplona
2. Pamplona - Orkoien - Arazuri - Ororbia - Ibero - **Etxauri** - Ororbia - Arazuri - Orkoien - Pamplona
3. Pamplona - Orkoien - Arazuri - Ororbia - Ibero - Etxauri - Ciriza - Echarrri - **Bidaurreta** - Etxauri - Ibero - Arazuri - Orkoien - Pamplona
4. Pamplona - Orkoien - Arazuri - Ororbia - Olza - Lizasoain - Asiain - Izu - Artazcoz - Izcue - **Etxauri** - Ibero - Ororbia - Arazuri - Orkoien - Pamplona.
5. Pamplona - Orkoien - Arazuri - **Ororbia** - Arazuri - Orkoien - Pamplona
6. Pamplona - Orkoien - Arazuri - Ororbia - Olza - Lizasoain - Asiain - Izu - Artazcoz - Izcue - Etxauri - Ciriza - Echarrri - **Bidaurreta** - Ibero - Ororbia - Arazuri - Orkoien - Pamplona.
7. Pamplona - Orkoien - Arazuri - Ororbia - Asiain - Cruce de Beasoain - Cruce de Lete - **CRUCE de Ulzurrún** - **Arteta** - Ororbia - Arazuri - Orkoien - Pamplona

En los servicios de la Cendea de Olza se irá a Lizasoain y Olza cuando haya pasajeros desde Pamplona y/o cuando se solicite la parada con el dispositivo instalado en las marquesinas.



OLTZA ZENDEA, ETXAURI, BIDAURRETA ETA ARTETA - SAN FERMINAK 2023

UZTAILAK 6 - OSTEGUNA	UZTAILAK 7, 10, 11, 12, 13, 14	UZTAILAK 8 - LARUNBATA	UZTAILAK 9 - IGANDEA
<p>6:40 Iruña - Oltza Zendea - Etxauri⁴ -Iruña</p> <p>7:50 Iruña - Oltza Zendea¹ - Iruña</p> <p>8:25 Iruña - Ororbia - Asiain - Arteta⁷ - Iruña</p> <p>8:30 ETXAURI - Ororbia - Aratzuri -Iruña</p> <p>8:50 Iruña - Etxauri - Bidaurreta³ - Iruña</p> <p>9:30 ETXAURI - Ororbia - Aratzuri -Iruña</p> <p>9:55 Iruña - Oltza Zendea¹ - Iruña</p> <p>10:30 ETXAURI - Ororbia - Aratzuri -Iruña</p> <p>10:55 Iruña - Ororbia⁵ - Iruña</p> <p>11:45 Iruña - Ororbia - Etxauri² - Iruña</p> <p>12:45 Iruña - Oltza Zendea¹ - Iruña</p> <p>13:45 Iruña - Etxauri - Bidaurreta³ - Iruña</p> <p>14:45 Iruña - Ororbia - Etxauri² - Iruña</p> <p>15:45 Iruña - Oltza Zendea¹ - Iruña</p> <p>16:45 Iruña - Ororbia - Etxauri² - Iruña</p> <p>17:45 Iruña - Oltza Zendea¹ - Iruña</p> <p>18:45 Iruña - Oltza Zendea¹ - Iruña</p> <p>19:45 Iruña - Etxauri - Bidaurreta³ - Iruña</p> <p>20:45 Iruña - Oltza Zendea¹ - Iruña</p> <p>21:25 Iruña - Ororbia - Asiain - Arteta⁷ - Iruña</p> <p>21:45 Iruña - Oltza Zendea - Etxauri⁴ -Iruña</p> <p>22:45 Iruña - Oltza Zendea¹ - Iruña **</p> <p>23:55 Iruña - Oltza Zendea -Etxauri - Bidaurreta⁶ -Iruña **</p>	<p>0:30 Iruña - Ororbia - Etxauri² - Iruña (Soilik 7, 8 eta 9)</p> <p>1:25 Iruña - Ororbia - Asiain - Arteta⁷ - Iruña(1 Oharra)(eta 15a)</p> <p>2:45 Iruña - Oltza Zendea - Etxauri⁴ - Iruña (eta 15a)*</p> <p>4:00 Iruña - Oltza Zendea -Etxauri - Bidaurreta⁶ -Iruña(eta 15a)*</p> <p>4:45 Iruña - Ororbia - Asiain - Arteta⁷ - Iruña</p> <p>6:00 Iruña - Oltza Zendea -Etxauri - Bidaurreta⁶ -Iruña</p> <p>7:15 Iruña - Oltza Zendea - Etxauri⁴ -Iruña</p> <p>7:50 Iruña - Oltza Zendea¹ - Iruña</p> <p>8:25 Iruña - Ororbia - Asiain - Arteta⁷ - Iruña</p> <p>8:50 Iruña - Etxauri - Bidaurreta³ - Iruña</p> <p>9:55 Iruña - Oltza Zendea¹ - Iruña</p> <p>10:55 Iruña - Ororbia⁵ - Iruña</p> <p>11:45 Iruña - Ororbia - Etxauri² - Iruña</p> <p>12:45 Iruña - Oltza Zendea¹ - Iruña</p> <p>13:45 Iruña - Etxauri - Bidaurreta³ - Iruña</p> <p>14:45 Iruña - Ororbia - Etxauri² - Iruña</p> <p>15:45 Iruña - Oltza Zendea¹ - Iruña</p> <p>16:45 Iruña - Ororbia - Etxauri² - Iruña</p> <p>17:45 Iruña - Oltza Zendea¹ - Iruña</p> <p>18:45 Iruña - Oltza Zendea¹ - Iruña</p> <p>19:45 Iruña - Etxauri - Bidaurreta³ - Iruña</p> <p>20:45 Iruña - Oltza Zendea¹ - Iruña</p> <p>21:25 Iruña - Ororbia - Asiain - Arteta⁷ - Iruña</p> <p>21:45 Iruña - Oltza Zendea - Etxauri⁴ -Iruña</p> <p>22:45 Iruña - Oltza Zendea¹ - Iruña **</p> <p>23:55 Iruña - Oltza Zendea -Etxauri - Bidaurreta⁶ -Iruña **</p>	<p>0:30 Iruña - Ororbia - Etxauri² - Iruña</p> <p>1:25 Iruña - Ororbia - Asiain - Arteta⁷ - Iruña(1 Oharra)</p> <p>2:45 Iruña - Oltza Zendea - Etxauri⁴ - Iruña*</p> <p>4:00 Iruña - Oltza Zendea -Etxauri - Bidaurreta⁶ -Iruña</p> <p>4:45 Iruña - Ororbia - Asiain - Arteta⁷ - Iruña</p> <p>6:00 Iruña - Oltza Zendea -Etxauri - Bidaurreta⁶ -Iruña</p> <p>7:15 Iruña - Oltza Zendea - Etxauri⁴ -Iruña</p> <p>7:50 Iruña - Oltza Zendea¹ - Iruña</p> <p>8:25 Iruña - Ororbia - Asiain - Arteta⁷ - Iruña</p> <p>8:45 Iruña - Oltza Zendea¹ - Iruña</p> <p>9:45 Iruña - Etxauri - Bidaurreta³ - Iruña</p> <p>11:45 Iruña - Ororbia - Etxauri² - Iruña</p> <p>12:45 Iruña - Oltza Zendea¹ - Iruña</p> <p>13:45 Iruña - Etxauri - Bidaurreta³ - Iruña</p> <p>16:45 Iruña - Oltza Zendea - Etxauri⁴ - Iruña</p> <p>17:45 Iruña - Oltza Zendea¹ - Iruña</p> <p>18:45 Iruña - Oltza Zendea¹ - Iruña</p> <p>19:45 Iruña - Etxauri - Bidaurreta³ - Iruña</p> <p>20:45 Iruña - Oltza Zendea - Etxauri⁴ -Iruña</p> <p>21:25 Iruña - Ororbia - Asiain - Arteta⁷ - Iruña</p> <p>21:45 Iruña - Oltza Zendea - Etxauri⁴ -Iruña</p> <p>22:45 Iruña - Oltza Zendea¹ - Iruña **</p> <p>23:55 Iruña - Oltza Zendea -Etxauri - Bidaurreta⁶ -Iruña **</p>	<p>0:30 Iruña - Ororbia - Etxauri² - Iruña</p> <p>1:25 Iruña - Ororbia - Asiain - Arteta⁷ - Iruña(1 Oharra)</p> <p>2:45 Iruña - Oltza Zendea - Etxauri⁴ - Iruña*</p> <p>4:00 Iruña - Oltza Zendea -Etxauri - Bidaurreta⁶ -Iruña</p> <p>4:45 Iruña - Ororbia - Asiain - Arteta⁷ - Iruña</p> <p>6:00 Iruña - Oltza Zendea -Etxauri - Bidaurreta⁶ -Iruña</p> <p>7:15 Iruña - Oltza Zendea - Etxauri⁴ -Iruña</p> <p>7:50 Iruña - Oltza Zendea¹ - Iruña</p> <p>8:25 Iruña - Ororbia - Asiain - Arteta⁷ - Iruña</p> <p>8:45 Iruña - Oltza Zendea¹ - Iruña</p> <p>9:45 Iruña - Oltza Zendea - Etxauri⁴ - Iruña(Oharra)</p> <p>11:45 Iruña - Ororbia - Etxauri² - Iruña</p> <p>12:45 Iruña - Oltza Zendea - Etxauri⁴ - Iruña (Oharra)</p> <p>16:45 Iruña - Oltza Zendea - Etxauri⁴ - Iruña</p> <p>17:45 Iruña - Oltza Zendea¹ - Iruña</p> <p>18:45 Iruña - Oltza Zendea¹ - Iruña</p> <p>19:45 Iruña - Etxauri - Bidaurreta³ - Iruña</p> <p>20:45 Iruña - Oltza Zendea - Etxauri⁴ -Iruña</p> <p>21:25 Iruña - Ororbia - Asiain - Arteta⁷ - Iruña</p> <p>21:45 Iruña - Oltza Zendea - Etxauri⁴ -Iruña</p> <p>22:45 Iruña - Oltza Zendea¹ - Iruña **</p> <p>23:55 Iruña - Oltza Zendea -Etxauri - Bidaurreta⁶ -Iruña **</p>

* 24etatik goizeko 5ak arteko zerbitzuak, autobus geltokiko errefortzu kaiatik aterako dira. (Sarrera Foru Enparantzatik gertuen dagoen atetik izango da).

** 22:45eko eta 23:55eko zerbitzuak EZ dira Donibanen geldituko.

1 Oharra: Ordutegiak zehaztu ahal izateko, 1:25eko, 4:00etako eta 4:45eko zerbitzuak Iruñatik irteten diren bidaiariak dauden herrietara bakarrik joango dira.

IBILBIDEAK:

1. Iruña - Orkoien - Aratzuri - Ororbia - Olza - Lizasoain - Asiain - Izu - Artazkotz - Izkue - **Ibero** - Ororbia - Aratzuri - Iruña
2. Iruña - Orkoien - Aratzuri - Ororbia - Ibero - **Etxauri** - Ororbia - Aratzuri - Orkoien - Iruña
3. Iruña - Orkoien - Aratzuri - Ororbia - Ibero - Etxauri - Ziritza - Etxarri - **Bidaurreta** - Etxauri - Ibero - Aratzuri - Orkoien - Iruña
4. Iruña - Orkoien - Aratzuri - Ororbia - Olza - Lizasoain - Asiain - Izu - Artazkotz - Izkue - Etxauri - Ibero - Ororbia - Aratzuri - Orkoien - Iruña
5. Iruña - Orkoien - Aratzuri - **Ororbia** - Aratzuri - Orkoien - Iruña
6. Iruña - Orkoien - Aratzuri - Ororbia - Olza - Lizasoain - Asiain - Izu - Artazkotz - Izkue - Etxauri - Ziritza - Etxarri - Bidaurreta - Ibero - Ororbia - Aratzuri - Orkoien - Iruña
7. Iruña - Orkoien - Aratzuri - Ororbia - Asiain - Beasoaingo gurutzebidea - Leteko gurutzebidea - Ulzurrungo GURUTZEBIDEA - **Arteta** - Ororbia - Aratzuri - Orkoien - Iruña

Oltza Zendeako zerbitzuetan, Lizasoain eta Oltzara joango da, Iruñatik bidaiariak daudenean edota markesinetan instalatutako gailuarekin gelditzea eskatzen denean.